СОВЕТ

ШИРОКОБУЕРАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2019 года      № 4/41-140                                    с. Широкий Буерак
	О заключении соглашения по осуществлению части полномочий Вольского муниципального района

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.21 Устава Широкобуеракского муниципального образования, учитывая наличие решения Вольского муниципального Собрания от 29.07.2019 года №5/45-322 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», Совет Широкобуеракского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Принять на исполнение в 2019 году органам местного самоуправления Широкобуеракского муниципального образования от Вольского муниципального района полномочие по утверждению подготовленной на основе схемы территориального планирования документации по планировке территории в части постановки границ территориальных зон и границ населенных пунктов Широкобуеракского поселения на кадастровый учёт.

2. Уполномочить Главу Широкобуеракского муниципального образования, исполняющего полномочия главы администрации Широкобуеракского муниципального образования, на подписание соглашения о передаче полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Поручить Главе Широкобуеракского муниципального образования, исполняющему полномочия главы администрации Широкобуеракского муниципального образования, организовать исполнение принятого полномочия в рамках заключенного соглашения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Широкобуеракского муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Широкобуеракского
муниципального образования                                               Г.Ф. Симонова
2